206002/206002-2015-293 8(1)

№206002-2015-2938

от 31 03 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 марта 2015 года № 85

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 29 декабря 2005 года № 341
" О Регламенте Правительства Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Регламент Правительства Ленинградской области,

утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области
от 29 декабря 2005 года № 341, следующие изменения:

пункт 5.5 дополнить подпунктом 11 следующего содержания:
"11) заключение об оценке регулирующего воздействия

Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности
отношении законопроекта, затрагивающего
предпринимательской и инвестиционной

Ленинградской области в
вопросы осуществления
деятельности.";

пункт 5.6 изложить в следующей редакции:
"5.6. Законопроекты, имеющие отрицательное заключение

члена Правительства, комитета правового обеспечения и контроля
Ленинградской области и/или ГКУЛО "Государственный экспертный
институт регионального законодательства", Комитета экономического
развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области
об оценке регулирующего воздействия, возвращаются разработчику
для доработки либо подготовки отзыва на отрицательное заключение.".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на вице-губернатора Ленинградской области - руководителя аппарата
Губернатора и Правительства Ленинградской области Перминова С.Н.

Губернатор
Ленинградской области озденко